Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023001186
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação
referente ao Processo n° 2023001186, cujo objeto e a Aquisição de mobiliário e equipamento
padronizados para equipar os novos Centros Municipais de Educação Infantil do Programa Nacional
de Reestruturação e Aparelhamento da Rede Escolar Publica de Educação Infantil – PROINFÂNCIA
a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação  Luziânia - GO, comunico a
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão Eletrônico nº 003/2023, ficando
convocada as empresas: ALFA COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EM GERAL
EIRELI-ME – CNPJ 71.145.668/0007-60 no valor de R$ 403,90;  ALL WORK COMERCIAL
LTDA – CNPJ 18.007.154/0001-70 no valor de R$ 19.211,98, CARDIO DISTRIBUIDORA
SAUDE E TECNOLOGIA LTDA – CNPJ 47.872.424/0001-00 no valor de R$ 21.927,64;
CEZAR SLABICKI – CNPJ 33.749.192/0001-92 no valor de R$ 31.488,58; D' CARVALHO
REPRESENTACAO LTDA – CNPJ 48.176.073/0001-65 no valor de R$ 58.430,00; EVANDRO
UTILIDADES ME – CNPJ 13.517.306/0001-61 no valor de R$ 11.000,00; GAZIN ATACADO
CENTRO-OESTE LTDA – CNPJ 22.962.737/0001-28 no valor de R$ 2.000,00; GO
ATACADISTA LTDA – CNPJ 44.060.520/0001-65 no valor de R$ 19.515,92; HOSP ODONTO
COMÉRCIO ATACADISTA LTDA – CNPJ 36.764.774/0001-36 no valor de R$ 3.410,00; KM
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI – CNPJ 17.344.993/0001-11 no valor de
R$ 23.986,00; MILINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS LTDA – CNPJ
39.972.025/0001-92 no valor de R$ 13.093,44; MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME – CNPJ
14.282.205/0001-11 no valor de R$ 2.208,00; SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI
– CNPJ 25.249.082/0001-33 no valor de R$ 17.734,00;   VIA NACIONAL COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI - ME – CNPJ 36.063.652/0001-12 no valor de R$ 4.708,00, perfazendo o
valor total de R$ 229.117,46; para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e
10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.
Luziânia, 20 de julho de 2023.
Publique-se.

TIAGO RIBEIRO MACHADO
Secretário Municipal de Educação

		2023-07-21T10:27:51-0300
	TIAGO RIBEIRO MACHADO:01954213107